
Senior Frontend Developer
 80 000 - 130 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Tvůj revír je frontend a my máme zajímavé projekty. Ty si potrpíš na čistý kód a my také. Kromě toho umíme
být velice flexibilní – jsme otevřeni dlouhodobé spolupráci na IČO, pracovnímu poměru, i částečnému úvazku.
Navíc máme rádi moderní technologie a náš vývojový stack pravidelně aktualizujeme. Co myslíš, padneme si
do oka?

Náplň práce
Budeš pracovat na vývoji naší multiplatformní aplikace, která má úspěch po celém světe  
Důraz na čistý a efektivní kód  
Testování vlastního kódu u nás bereme jako samozřejmost  
Preferujeme práci v malých, agilních týmech  

Požadavky
Na poli vývoje nejsi žádný nováček, ale pořád máš zápal pro věc a vývoj Tě prostě baví  
Skvěle si rozumíš s Reactem nebo React Native  
Nebojíš se nových technologií  
Pokud to umíš i s Node.js, máš plusové body  

Nabízíme
Pracovní hardware podle vlastního výběru  
Kanceláře v parádních prostorech s neomezeným přísunem kávy a různým občerstvením  
Parádní kolektiv, který utužujeme na našich legendárních firemních akcích  
Příležitost pracovat s těmi nejmodernějšími technologiemi a postupy  
Samozřejmostí je i flexibilní pracovní doba, kariérní růst a další…  
Pokud to pro Tebe zní zajímavě, ozvi se a rádi s Tebou probereme detaily!  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato pracovní pozice je také vhodná pro
developer, programátor, javascript, js, typescript, ts, express.js, frontend, mobile, ios, andoird, web, desktop,
freelance, clean code, medior, senior. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem.
Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/. Jobs Contact Personal,
s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje
(životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019
Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem



poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


